

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ: 08.924.813/0001-80 Rua Américo Falcão, 736, Centro, Lucena-PB

MEMORIAL DESCRITIVO

Imóvel: ÁREA "C" DESTINADA PARA EQUIPAMENTO COMUNITÁRIO 02 A SER DESMEMBRADA DA MATR Nº 8.935 CRI LUCENA

Endereco: RUA JULIO DE CARVALHO S/N, FAGUNDES

LUCENA/PB CEP 58315-000

Município: LUCENA

Estado: PARAÍBA/PB

Proprietário: MUNICÍPIO DE LUCENA-PB

Área Total: 1.178,61m²

Perímetro: 270,71m

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice P1, de coordenadas S 9.233.457,83m e E 292.889,51m- Limite deste, segue confrontando-se com a RUA JÚLIO DE CARVALHO, S/N com os seguintes azimutes e distância 99°13'22" e 108,00m até o vértice P2, de coordenadas S 9.233.340,52m e E 293.005,11m - Limite deste, segue confrontando-se com a ÁREA "D", DO MUNICÍPIO DE LUCENA, com os seguintes azimutes e distância 189°14'11" e 25,50m até o vértice P3, de coordenadas S 9.233.423,05m e E 293.001,02m - Limite deste, segue confrontando-se com ÁREA "D", DO MUNICÍPIO DE LUCENA, com os seguintes azimutes e distância 271°57'56" e 106,11m, até o vértice P4, de coordenadas S 9.233.415,35m e E 292.843,66m - Limite deste, segue confrontando-se com a VIA LOCAL, com os seguintes azimutes e distância 05°12'13" e 39,00m até o vértice P1, ponto inicial da descrição deste perímetro. Todas as coordenadas aqui descritas estão georeferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, a partir de coordenadas "S m" e "E m", e encontram-se representadas no Sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central nº 33°00', Fuso -25, tendo como datum o SIRGAS2000. Todos os azimutes e distâncias. área e perímetro foram calculados no plano de projeção UTM.

Observações: A planta anexa é parte integrante deste memorial descritivo.

Lucena -PB. 21 de setembro de 2023

JOSÉ LUCIANO MENEZES DA CUNHA ENG. CIVIL – CREA/PB nº 161849609-3 DIRETOR DE ENG. E SINALIZAÇÃO Matricula: 32297



MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: 4VAY7-WK5BR-8TQ8Q-LBVYQ

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no Assinador ONR, pelos seguintes signatários:

Jose Luciano Menezes Da Cunha (CPF ***.124.454-**)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.onr.org.br/validate/4VAY7-WK5BR-8TQ8Q-LBVYQ

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

https://assinador.onr.org.br/validate